
ALPICELLA  TRAIL
Prati di S. Geminiani      Piandelagotti, 17 luglio 2016 

Percorso Lungo

classifica generale

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO ENTE SEX TEMPO

1 6 PIACENTINI EMANUELE SPORTINSIEME CASTELLARANO 1967 UI M 2.08.52

2 87 PINELLI FABIO STONE TRAIL TEAM 1975 UI M 2.10.35

3 42 MANTOVANI JACOPO CSI SASSO MARCONI 1980 FI M 2.15.27

4 74 MONTECALVO NICOLA GABBI 1988 UI M 2.19.53

5 37 RUINI ALESSANDRO MUD&SNOW 1984 UI M 2.22.15

6 57 SPADONI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1975 FI M 2.22.37

7 94 GAETTI MORENO RCM 1980 UI M 2.31.54

8 17 MARCOLINI MANUELA ASD SPORTINSIME CASTELLARA 1982 UI F 2.32.48

9 92 CUSCIANNA VITO RCM 1960 UI M 2.32.52

10 66 RIGHETTI LUANA ATLETICA CASONE NOCETO 1979 UI F 2.38.13

11 19 CORTOPASSI GABRIELE LIBERTAS CADEO 1966 UI M 2.38.16

12 78 MANFREDINI FABIO STONE TRAIL TEAM 1975 UI M 2.39.02

13 76 LAMECCHI ALESSANDRO 3,30 RUNNING TEAM 1977 UI M 2.41.44

14 20 LA BARBERA GABRIELE ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1973 UI M 2.43.59

15 34 LOMBARDO GASPARE CASTELLARANO 1964 UI M 2.44.22

16 12 GHEDUZZI ANDREA POL. MONTEFIORINO 1983 UI M 2.45.07

17 71 BOTTI GIULIA SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA1980 FI F 2.46.43

18 75 DALLOLIO MATTEO MUD&SNOW 1992 UI M 2.47.45

19 1 GUALTIERI MASSIMILIANO ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1975 UI M 2.48.17

20 68 BUSSI PAOLO 3,30 RUNNING TEAM 1973 UI M 2.49.12

21 50 FERRARI WAINER POLISPORTIVA RUBIERA 1967 UI M 2.49.42

22 79 GREGORI LUCIA STONE TRAIL TEAM 1988 UI F 2.51.39

23 101 DEBBIA ENEA POL.SCANDIANO 1974 UI M 2.51.40

24 91 UGOLOTTI MARCO MONTICELLI TERME 1974 FI M 2.52.34

25 3 CASSANI ALESSANDRO INDIVIDUALE - UISP 1974 UI M 2.53.52

26 54 PUGNAGHI MARCO ASD CASTELLARANO 1973 UI M 2.54.06

27 43 CROCI FABRIZIO 3,30 RUNNING TEAM 1967 UI M 2.54.45

28 83 GEMIGNANI GIOVANNI FRATES CAMAIORE 1979 UI M 2.55.12

29 51 UGOLINI SONIA ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL 1971 UI F 2.55.16

30 28 SPACCINI FABRIZIO UISP MODENA 1971 UI M 2.58.04

31 36 PATTUZZI GIORGIO INTERFORZE PODISTICA MODEN 1968 UI M 2.59.09

32 26 ZANCOGHI LORENZO CSI SASSO MARCONI 1988 FI M 2.59.20

33 84 GROSSI FRANCO LA GUGLIA 1963 FI M 3.00.21

34 29 ORLANDI MARIA CRISTINA PODISTICA SASSOLESE 1970 UI F 3.01.40

35 99 REVERBERI LUCA DUE PERLE 1984 UI M 3.02.45

36 77 FERRETTI MASSIMILIANO STONE TRAIL TEAM 1971 UI M 3.02.48

37 93 MONTORSI RICCARDO UISP MODENA 1981 UI M 3.03.05

38 63 PEDRAZZINI SANDRO ASD GUALTIERI 2000 1988 UI M 3.03.23

39 82 BERGONZINI OTELLO MUD&SNOW 1962 UI M 3.03.44

40 38 ANDREOLI FABIO ASDSPORTINSIEMECASTELLARAN 1974 UI M 3.03.48

41 22 ILARIUCCI FLAVIO UISP PARMA 1967 UI M 3.05.21

42 45 TURRINI ELEONORA CHIARA3,30 RUNNING TEAM 1984 UI F 3.05.25

43 98 FIORINI ROGER SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA1978 FI M 3.05.26



44 95 GIOVANELLI PATRIZIO MUD&SNOW 1963 UI M 3.06.36

45 18 MALAGUTI CRISTIANO POL. MADONNINA 1971 UI M 3.07.22

46 10 SPINA GIANLUCA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1984 FI M 3.08.41

47 65 BALSAMO GIOVANNI A.S.D SPORT INSIEME CASTEL 1975 UI M 3.09.52

48 97 GARETTI ALESSIO UISP MODENA 1978 UI M 3.10.29

49 80 MARTINELLI PATRIZIA 3,30 RUNNING TEAM 1964 UI F 3.11.13

50 60 CANTu' MARCO SINTOFARM ATLETICA 1961 FI M 3.11.25

51 61 PONTIROLI MARCO ASD GUALTIERI 2000 1969 UI M 3.11.26

52 55 MARTINELLI PIETRO ASD AMICA ISSSIAN 1972 FI M 3.12.41

53 56 DEBBIA LUCA 3,30 RUNNING TEAM 1973 UI M 3.16.12

54 33 BOCCHI SANDRO UISP PARMA 1969 UI M 3.17.35

55 27 BARTOLOTTI ANGELO G.S. PASTA GRANAROLO 1963 FI M 3.17.44

56 62 DAOLIO NICOLA ASD GUALTIERI 2000 1970 UI M 3.18.17

57 44 MONTANARI LUCA MUD&SNOW 1985 UI M 3.19.57

58 72 INCERTI MASSIMO ASD SPORTINSIME CASTELLARA 1971 UI M 3.21.52

59 47 MURATORI MASSIMO UISP MODENA 1956 UI M 3.23.52

60 67 FERRARI MICHELE ATLETICA CASONE NOCETO 1968 UI M 3.24.03

61 53 STEFANI PIERGIOVANNI UISP MODENA 1971 UI M 3.24.33

62 49 POLI LAURA MUD&SNOW 1979 UI F 3.26.44

63 7 PALAGI DANILO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNAN 1956 FI M 3.28.35

64 52 CRISTO FRANCO CLUB AUSONIA ASD 1964 UI M 3.30.58

65 24 BORSARI PIER LUIGI CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1967 UI M 3.32.44

66 86 MALAVASI MAURO MUD&SNOW 1983 UI M 3.33.16

67 4 VACCARI MICHELA G.P. 'ART-TORRAZZO' 1974 UI F 3.35.03

68 13 MARCHESINI ALESSANDRO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1971 FI M 3.35.32

69 88 RAZZOLINI ILARIA NAVE 1968 UI F 3.36.25

70 89 MESSERI GIOVANNI NAVE 1964 UI M 3.36.26

71 31 MONTANARI FRANCESCO MUD&SNOW 1968 UI M 3.36.33

72 14 PEDERZANI DAVIDE ATL. BARILLA 1967 FI M 3.36.38

73 41 FRANCESCHI LUCA MUD&SNOW 1984 UI M 3.38.21

74 96 CAVANI VILLIAM SPORTINSIEME CASTELLARANO 1959 UI M 3.39.38

75 70 FELICANI CRISTIAN RUNCARD 1972 FI M 3.49.59

76 58 GASPARINI GIORGIA 3,30 RUNNING TEAM 1974 UI F 3.41.48

77 69 SERAFINI MASSIMILIANO SCS BIKE NONANTOLA 1970 UI M 3.41.49

78 64 FAZZANO DAVIDE ASD TEAM GRANAROLO 1973 FI M 3.43.21

79 30 GRECO GIANCARLO SAN DAMASO 1960 UI M 3.45.53

80 5 MONTANARI VALERIA MADONNINA PODISMO G.S. 1973 UI F 3.46.01

81 2 CASSAI ILARIO MUD&SNOW 1974 UI M 3.46.02

82 9 CINAPRI VINCENZO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNAN 1976 FI M 3.59.07

83 73 FAGNANI FRANCESCA GS ORECCHIELLA 1978 FI F 3.59.08

84 85 MALAVASI PAOLO INDIVIDUALE   1951 M 4.06.01

85 39 MAGAZZINI LEONARDO IL PONTE SCANDICCI ASD 1971 UI M 4.06.07

86 90 CAVANI STEFANO MUD&SNOW 1973 UI M 4.09.24

87 81 CAVAZZONI ROBERTA MUD&SNOW 1965 UI F 4.20.40

88 8 TASSI SILVIA UISP MODENA 1988 UI F 4.24.19

89 23 MONTANINI MARIA POLISPORTIVA SAN DAMASO 1956 UI F 4.28.41

90 21 GANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 FI F 4.40.56

NA 100 BONINI MARCO GUALTIERI 2000 1976 UI M

NA 40 BRAIDI FRANCESCA MUD&SNOW 1973 UI F

NA 32 BELLINI MAURO PODISTICA SASSOLESE 1968 UI M



NP 15 RADEMACHER FRANCO ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1970 UI M

NP 11 VILLANI CRISTIAN ASD MARCONI PUNTOFITNESS 1978 UI M

NP 16 LENZINI FABRIZIO ATL. R.C.M. CASINALBO 1960 FI M

NP 25 CORRADINI FRANCESCO POD.CAVRIAGO 1977 UI M

NP 35 MONTUORI CLAUDIO ASD AMICA I SSSIAN 1962 FI M

NP 46 ROLI PIERLUIGI PODISTICA SASSOLESE 1971 UI M

NP 48 FANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVOMONTI 1949 UI M

NP 0 DI RENZO CHIARA HERA MODENA ASD 1985 UI F

classifica maschile    percorso lungo

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO ENTE SEX TEMPO

1 6 PIACENTINI EMANUELE SPORTINSIEME CASTELLARANO 1967 UI M 2.08.52

2 87 PINELLI FABIO STONE TRAIL TEAM 1975 UI M 2.10.35

3 42 MANTOVANI JACOPO CSI SASSO MARCONI 1980 FI M 2.15.27

4 74 MONTECALVO NICOLA GABBI 1988 UI M 2.19.53

5 37 RUINI ALESSANDRO MUD&SNOW 1984 UI M 2.22.15

6 57 SPADONI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1975 FI M 2.22.37

7 94 GAETTI MORENO RCM 1980 UI M 2.31.54

8 92 CUSCIANNA VITO RCM 1960 UI M 2.32.52

9 19 CORTOPASSI GABRIELE LIBERTAS CADEO 1966 UI M 2.38.16

10 78 MANFREDINI FABIO STONE TRAIL TEAM 1975 UI M 2.39.02

11 76 LAMECCHI ALESSANDRO 3,30 RUNNING TEAM 1977 UI M 2.41.44

12 20 LA BARBERA GABRIELE ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1973 UI M 2.43.59

13 34 LOMBARDO GASPARE CASTELLARANO 1964 UI M 2.44.22

14 12 GHEDUZZI ANDREA POL. MONTEFIORINO 1983 UI M 2.45.07

15 75 DALLOLIO MATTEO MUD&SNOW 1992 UI M 2.47.45

16 1 GUALTIERI MASSIMILIANO ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1975 UI M 2.48.17

17 68 BUSSI PAOLO 3,30 RUNNING TEAM 1973 UI M 2.49.12

18 50 FERRARI WAINER POLISPORTIVA RUBIERA 1967 UI M 2.49.42

19 101 DEBBIA ENEA POL.SCANDIANO 1974 UI M 2.51.40

20 91 UGOLOTTI MARCO MONTICELLI TERME 1974 FI M 2.52.34

21 3 CASSANI ALESSANDRO INDIVIDUALE - UISP 1974 UI M 2.53.52

22 54 PUGNAGHI MARCO ASD CASTELLARANO 1973 UI M 2.54.06

23 43 CROCI FABRIZIO 3,30 RUNNING TEAM 1967 UI M 2.54.45

24 83 GEMIGNANI GIOVANNI FRATES CAMAIORE 1979 UI M 2.55.12

25 28 SPACCINI FABRIZIO UISP MODENA 1971 UI M 2.58.04

26 36 PATTUZZI GIORGIO INTERFORZE PODISTICA MODEN 1968 UI M 2.59.09

27 26 ZANCOGHI LORENZO CSI SASSO MARCONI 1988 FI M 2.59.20

28 84 GROSSI FRANCO LA GUGLIA 1963 FI M 3.00.21

29 99 REVERBERI LUCA DUE PERLE 1984 UI M 3.02.45

30 77 FERRETTI MASSIMILIANO STONE TRAIL TEAM 1971 UI M 3.02.48

31 93 MONTORSI RICCARDO UISP MODENA 1981 UI M 3.03.05

32 63 PEDRAZZINI SANDRO ASD GUALTIERI 2000 1988 UI M 3.03.23

33 82 BERGONZINI OTELLO MUD&SNOW 1962 UI M 3.03.44

34 38 ANDREOLI FABIO ASDSPORTINSIEMECASTELLARAN 1974 UI M 3.03.48

35 22 ILARIUCCI FLAVIO UISP PARMA 1967 UI M 3.05.21

36 98 FIORINI ROGER SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA1978 FI M 3.05.26

37 95 GIOVANELLI PATRIZIO MUD&SNOW 1963 UI M 3.06.36

38 18 MALAGUTI CRISTIANO POL. MADONNINA 1971 UI M 3.07.22



39 10 SPINA GIANLUCA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1984 FI M 3.08.41

40 65 BALSAMO GIOVANNI A.S.D SPORT INSIEME CASTEL 1975 UI M 3.09.52

41 97 GARETTI ALESSIO UISP MODENA 1978 UI M 3.10.29

42 60 CANTu' MARCO SINTOFARM ATLETICA 1961 FI M 3.11.25

43 61 PONTIROLI MARCO ASD GUALTIERI 2000 1969 UI M 3.11.26

44 55 MARTINELLI PIETRO ASD AMICA ISSSIAN 1972 FI M 3.12.41

45 56 DEBBIA LUCA 3,30 RUNNING TEAM 1973 UI M 3.16.12

46 33 BOCCHI SANDRO UISP PARMA 1969 UI M 3.17.35

47 27 BARTOLOTTI ANGELO G.S. PASTA GRANAROLO 1963 FI M 3.17.44

48 62 DAOLIO NICOLA ASD GUALTIERI 2000 1970 UI M 3.18.17

49 44 MONTANARI LUCA MUD&SNOW 1985 UI M 3.19.57

50 72 INCERTI MASSIMO ASD SPORTINSIME CASTELLARA 1971 UI M 3.21.52

51 47 MURATORI MASSIMO LIBERO 1956 UI M 3.23.52

52 67 FERRARI MICHELE ATLETICA CASONE NOCETO 1968 UI M 3.24.03

53 53 STEFANI PIERGIOVANNI UISP MODENA 1971 UI M 3.24.33

54 7 PALAGI DANILO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNAN 1956 FI M 3.28.35

55 52 CRISTO FRANCO CLUB AUSONIA ASD 1964 UI M 3.30.58

56 24 BORSARI PIER LUIGI CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1967 UI M 3.32.44

57 86 MALAVASI MAURO MUD&SNOW 1983 UI M 3.33.16

58 13 MARCHESINI ALESSANDRO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1971 FI M 3.35.32

59 89 MESSERI GIOVANNI NAVE 1964 UI M 3.36.26

60 31 MONTANARI FRANCESCO MUD&SNOW 1968 UI M 3.36.33

61 14 PEDERZANI DAVIDE ATL. BARILLA 1967 FI M 3.36.38

62 41 FRANCESCHI LUCA MUD&SNOW 1984 UI M 3.38.21

63 96 CAVANI VILLIAM SPORTINSIEME CASTELLARANO 1959 UI M 3.39.38

64 70 FELICANI CRISTIAN RUNCARD 1972 FI M 3.49.59

65 69 SERAFINI MASSIMILIANO SCS BIKE NONANTOLA 1970 UI M 3.41.49

66 64 FAZZANO DAVIDE ASD TEAM GRANAROLO 1973 FI M 3.43.21

67 30 GRECO GIANCARLO SAN DAMASO 1960 UI M 3.45.53

68 2 CASSAI ILARIO MUD&SNOW 1974 UI M 3.46.02

69 9 CINAPRI VINCENZO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNAN 1976 FI M 3.59.07

70 85 MALAVASI PAOLO INDIVIDUALE   1951 M 4.06.01

71 39 MAGAZZINI LEONARDO IL PONTE SCANDICCI ASD 1971 UI M 4.06.07

72 90 CAVANI STEFANO MUD&SNOW 1973 UI M 4.09.24

NA 100 BONINI MARCO GUALTIERI 2000 1976 UI M

NA 32 BELLINI MAURO PODISTICA SASSOLESE 1968 UI M

NP 15 RADEMACHER FRANCO ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1970 UI M

NP 11 VILLANI CRISTIAN ASD MARCONI PUNTOFITNESS 1978 UI M

NP 16 LENZINI FABRIZIO ATL. R.C.M. CASINALBO 1960 FI M

NP 25 CORRADINI FRANCESCO POD.CAVRIAGO 1977 UI M

NP 35 MONTUORI CLAUDIO ASD AMICA I SSSIAN 1962 FI M

NP 46 ROLI PIERLUIGI PODISTICA SASSOLESE 1971 UI M

NP 48 FANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVOMONTI 1949 UI M



classifica femminile percorso lungo

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO ENTE SEX TEMPO

1 17 MARCOLINI MANUELA ASD SPORTINSIME CASTELLARA 1982 UI F 2.32.48

2 66 RIGHETTI LUANA ATLETICA CASONE NOCETO 1979 UI F 2.38.13

3 71 BOTTI GIULIA SELF ATLETICA MONTANARI & GRUZZA1980 FI F 2.46.43

4 79 GREGORI LUCIA STONE TRAIL TEAM 1988 UI F 2.51.39

5 51 UGOLINI SONIA ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL 1971 UI F 2.55.16

6 29 ORLANDI MARIA CRISTINA PODISTICA SASSOLESE 1970 UI F 3.01.40

7 45 TURRINI ELEONORA CHIARA3,30 RUNNING TEAM 1984 UI F 3.05.25

8 80 MARTINELLI PATRIZIA 3,30 RUNNING TEAM 1964 UI F 3.11.13

9 49 POLI LAURA MUD&SNOW 1979 UI F 3.26.44

10 4 VACCARI MICHELA G.P. 'ART-TORRAZZO' 1974 UI F 3.35.03

11 88 RAZZOLINI ILARIA NAVE 1968 UI F 3.36.25

12 58 GASPARINI GIORGIA 3,30 RUNNING TEAM 1974 UI F 3.41.48

13 5 MONTANARI VALERIA MADONNINA PODISMO G.S. 1973 UI F 3.46.01

14 73 FAGNANI FRANCESCA GS ORECCHIELLA 1978 FI F 3.59.08

15 81 CAVAZZONI ROBERTA MUD&SNOW 1965 UI F 4.20.40

16 8 TASSI SILVIA UISP MODENA 1988 UI F 4.24.19

17 23 MONTANINI MARIA POLISPORTIVA SAN DAMASO 1956 UI F 4.28.41

18 21 GANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 FI F 4.40.56

NA 40 BRAIDI FRANCESCA MUD&SNOW 1973 UI F

NP 0 DI RENZO CHIARA HERA MODENA ASD 1985 UI F

Percorso Corto

classifica generale

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO ENTE SEX TEMPO

1 224 CASULA GIUSEPPE SPORTINSIEME CASTELLARANO 1978 UI M 1.17.46

2 235 FERRARI ANTONIO MDS 1960 FI M 1.21.55

3 226 MALVOLTI ALESSANDRO PASSI DA GIGANTE 1979 UI M 1.22.42

4 239 GAETTI ALESSANDRO 3,30 RUNNING TEAM 1989 UI M 1.23.49

5 232 ZANCHETTA OLMO MODENA RUN CLUB 1984 CS M 1.26.02

6 228 ROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM 1975 UI M 1.27.09

7 227 DAVOLI MATTIA STONE TRAIL TEAM 1981 UI M 1.34.18

8 203 MASETTI ANDREA ATLETICA CORRIFERRARA 1988 FI M 1.36.55

9 219 MALVOLTI ELENA SPORTINSIEME CASTELLARANO 1979 UI F 1.40.58

10 215 FONTANA GABRIELE ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL 1972 UI M 1.41.23

11 210 PORRI ANGELO RUNCARD 1977 FI M 1.42.54

12 221 BALDINI STEFANO INDIVIDUALE 1961 UI M 1.45.09

13 204 POZZI SORAIA ASDSPORTINSIEMECASTELLARAN 1961 UI F 1.46.16

14 233 BIANCARDI UMBERTI 3,30 RUNNING TEAM 1969 UI M 1.49.17

15 236 LEONELLI LUCA INDIVIDUALE 1988 M 1.50.05

16 229 MONTUORI CLAUDIO AMICA 1962 UI M 1.50.24

17 202 FANTINI SANDRA SCI CLUB PIANDELAGOTTI 1970 CS F 1.50.29

18 237 GIBERTI MAURO 3,30 RUNNING TEAM 1980 UI M 1.53.00

19 234 TAGLIATI PAOLA MUD&SNOW 1973 UI F 1.55.08

20 216 BIANCHINI ANDREA ATLETICA GHIRLANDINA 1967 AI M 1.55.56

21 213 MARTINELLI MARCELLO 3,30 RUNNING TEAM 1978 UI M 1.56.57

22 212 STEFANI PAOLA 3,30 RUNNING TEAM 1982 UI F 1.58.06

23 211 GRAZIOLI CLAUDIO BICI X TUTTI 1982 UI M 1.58.07

24 208 CARNEVALI ROSSANO POL. MADONNINA 1960 UI M 1.58.09



25 209 GANDOLFI MARGHERITA SPORTINSIEME CASTELLARANO 1963 UI F 1.58.32

26 240 CAVAZZA MAURIZIO SPORTINSIEME CASTELLARANO 1960 UI M 2.02.50

27 225 MEDICI MASSIMO FIORANESE 1958 UI M 2.03.34

28 206 MORELLI STEFANIA NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1966 UI F 2.05.12

29 207 CAMPANELLA ROSA CASTELLARANO 1971 UI F 2.08.01

30 205 FICARELLI SILVIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1976 UI F 2.10.25

31 230 DI IORIO SAMUELE RUNCARD 1970 FI M 2.14.44

32 217 SIMBOLI GIOVANNA ATLETICA GHIRLANDINA 1970 AI F 2.23.33

33 214 BERTELLI MARIA GABRIELLAS.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1945 FI F 2.48.34

34 238 COSTANZO FRANCESCA MUD&SNOW 1968 UI F 2.58.56

NA 231 CAVAZZUTI BARNABA MODENA RUN CLUB 1985 CS M

NP 201 BOCCHI CRISTIAN G S CONTRADA SAN GIACOMO 1971 UI M

NP 218 TOMEI CARLOALBERTO GS SANT ANGELO 1974 UI M

NP 220 BEGA MARCO MODENA ATLETICA 1967 AI M

NP 222 MANCARUSO SIMONE SINTOFARM ATLETICA 1970 FI M

NP 223 MONTEMAGNI DIEGO GRUPPO MARCIATORE S.ANGELO 1979 UI M

NP 0 DI RENZO CHIARA HERA MODENA ASD 1985 UI F

classifica maschile percorso corto

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO ENTE SEX TEMPO

1 224 CASULA GIUSEPPE SPORTINSIEME CASTELLARANO 1978 UI M 1.17.46

2 235 FERRARI ANTONIO MDS 1960 FI M 1.21.55

3 226 MALVOLTI ALESSANDRO PASSI DA GIGANTE 1979 UI M 1.22.42

4 239 GAETTI ALESSANDRO 3,30 RUNNING TEAM 1989 UI M 1.23.49

5 232 ZANCHETTA OLMO MODENA RUN CLUB 1984 CS M 1.26.02

6 228 ROSSI GIULIANO STONE TRAIL TEAM 1975 UI M 1.27.09

7 227 DAVOLI MATTIA STONE TRAIL TEAM 1981 UI M 1.34.18

8 203 MASETTI ANDREA ATLETICA CORRIFERRARA 1988 FI M 1.36.55

9 215 FONTANA GABRIELE ATL. FRIGNANO - POL. PAVUL 1972 UI M 1.41.23

10 210 PORRI ANGELO RUNCARD 1977 FI M 1.42.54

11 221 BALDINI STEFANO INDIVIDUALE 1961 UI M 1.45.09

12 233 BIANCARDI UMBERTI 3,30 RUNNING TEAM 1969 UI M 1.49.17

13 236 LEONELLI LUCA INDIVIDUALE 1988 M 1.50.05

14 229 MONTUORI CLAUDIO AMICA 1962 UI M 1.50.24

15 237 GIBERTI MAURO 3,30 RUNNING TEAM 1980 UI M 1.53.00

16 216 BIANCHINI ANDREA ATLETICA GHIRLANDINA 1967 AI M 1.55.56

17 213 MARTINELLI MARCELLO 3,30 RUNNING TEAM 1978 UI M 1.56.57

18 211 GRAZIOLI CLAUDIO BICI X TUTTI 1982 UI M 1.58.07

19 208 CARNEVALI ROSSANO POL. MADONNINA 1960 UI M 1.58.09

20 240 CAVAZZA MAURIZIO SPORTINSIEME CASTELLARANO 1960 UI M 2.02.50

21 225 MEDICI MASSIMO FIORANESE 1958 UI M 2.03.34

22 230 DI IORIO SAMUELE RUNCARD 1970 FI M 2.14.44

NA 231 CAVAZZUTI BARNABA MODENA RUN CLUB 1985 CS M

NP 201 BOCCHI CRISTIAN G S CONTRADA SAN GIACOMO 1971 UI M

NP 218 TOMEI CARLOALBERTO GS SANT ANGELO 1974 UI M

NP 220 BEGA MARCO MODENA ATLETICA 1967 AI M

NP 222 MANCARUSO SIMONE SINTOFARM ATLETICA 1970 FI M

NP 223 MONTEMAGNI DIEGO GRUPPO MARCIATORE S.ANGELO 1979 UI M



classifica femminile  percorso corto

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO ENTE SEX TEMPO

1 219 MALVOLTI ELENA SPORTINSIEME CASTELLARANO 1979 UI F 1.40.58

2 204 POZZI SORAIA ASDSPORTINSIEMECASTELLARAN 1961 UI F 1.46.16

3 202 FANTINI SANDRA SCI CLUB PIANDELAGOTTI 1970 CS F 1.50.29

4 234 TAGLIATI PAOLA MUD&SNOW 1973 UI F 1.55.08

5 212 STEFANI PAOLA 3,30 RUNNING TEAM 1982 UI F 1.58.06

6 209 GANDOLFI MARGHERITA SPORTINSIEME CASTELLARANO 1963 UI F 1.58.32

7 206 MORELLI STEFANIA NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1966 UI F 2.05.12

8 207 CAMPANELLA ROSA CASTELLARANO 1971 UI F 2.08.01

9 205 FICARELLI SILVIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP 1976 UI F 2.10.25

10 217 SIMBOLI GIOVANNA ATLETICA GHIRLANDINA 1970 AI F 2.23.33

11 214 BERTELLI MARIA GABRIELLAS.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1945 FI F 2.48.34

12 238 COSTANZO FRANCESCA MUD&SNOW 1968 UI F 2.58.56

NP 0 DI RENZO CHIARA HERA MODENA ASD 1985 UI F


